

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ _____ โครงการซ่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.ชวยพองใจ บริเวณบ้านนายแดง ซังซ์ผาด หมู่ที่ ๑

ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ _____ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร _____ ๒๗๔,๕๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสิ่งเขป _____ ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร สูงโดยเฉลี่ย ๑.๘๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ _____ ๑๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๒๘๓,๕๖๐.๘๑ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบบาทแปดสิบบัดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ _____ แบบ ปร. ๔

๕.๒ _____ แบบ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอภิสิทธิ์ โกวิทานพวงศ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายจักรพันธ์ นองเนือง นิติกรชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายอรัญ เอี้ยวรัช นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมสะพานทางเท้า ค.ส.ล.ซอยพองใจ บริเวณบ้านบางแดง ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
คณะกรรมการได้ประชุมกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1.	งานขุดหลุมฐานรากและถนน	5.63	ลบ.ม.	-	-	142.00	799.46	799.46		
2.	คอกบรีตหยาบ 1:3:5	1.41	ลบ.ม.	-	-	426.00	600.66	600.66		
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (น้ำเต็ม)	8.00	ถุง	169.00	1,352.00	-	-	1,352.00		
	- ทรายหยาบ	0.87	ลบ.ม.	788.16	685.70	-	-	685.70		
	- หิน	1.45	ลบ.ม.	922.59	1,337.76	-	-	1,337.76		
3.	คอกบรีตโครงสร้าง ค.2	12.93	ลบ.ม.	-	-	532.00	6,878.76	6,878.76		
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (น้ำเต็ม)	87.00	ถุง	169.00	14,703.00	-	-	14,703.00		
	- ทรายหยาบ	7.76	ลบ.ม.	788.16	6,116.12	-	-	6,116.12		
	- หิน	14.09	ลบ.ม.	922.59	12,999.29	-	-	12,999.29		
4.	งานเหล็กเสริมคอกบรีต									
	- เหล็กตะแกรงวางเมท 4 มม. @ 0.20 เมตร	45.00	ตร.ม.	31.52	1,418.40	5.00	225.00	1,643.40		
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR - 24)	0.14	ตัน	27,708.91	3,879.25	4,100.00	574.00	4,453.25		
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD -30)	0.68	ตัน	26,834.58	18,247.51	3,300.00	2,244.00	20,491.51		
	- ลวดผูกเหล็ก	24.60	กิโล	81.12	1,995.55	-	-	1,995.55		
5.	งานแบบหล่อคอกบรีต	80.30	ตร.ม.	-	-	139.00	11,161.70	11,161.70		
	- ไม้ทำไม้แบบ 80%	64.24	ลบ.ฟ.	650.47	41,786.19	-	-	41,786.19		
	- ไม้ครายไม้แบบ	24.09	ลบ.ฟ.	560.00	13,490.40	-	-	13,490.40		
	- ไม้ค้ำยัน	74.00	ตัน	35.00	2,590.00	-	-	2,590.00		
	- ตะปู	20.07	กิโล	52.18	1,047.25	-	-	1,047.25		
6.	พื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 1.30 เมตร	39.00	ตร.ม.	300.00	11,700.00	25.00	975.00	12,675.00		
7.	เสาเข็มไม้ Ø 5 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร	110.00	ตัน	250.47	27,551.70	10.00	1,100.00	28,651.70		
8.	ท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 5 ยาว 4 เมตร (สูง 1.60 เมตร)	8.80	ทอน	1,467.00	12,909.60	-	-	12,909.60		
9.	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 0.33 เมตร Ø 0.80 เมตร	22.00	อัน	210.28	4,626.16	-	-	4,626.16		
10.	ร่องสะพานคอกบรีตเดิม	11.60	ลบ.ม.	-	-	1,000.00	11,600.00	11,600.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							214,594.47		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ โกวิทานพวงศ์)



(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรพันธ์ นองเนือง)



(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอริย์ เอียวรัช)

